
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

dne 4. 2. 2020
„Oprava kanalizace v ulici Hlubočská a Na Svobodném v Kolíně"

I. Smluvní strany

Město KolínObjednatel:
Sídlo: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Mgr. Michaelem Kašparem, starostou městaZastoupený:
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních: Mgr. Michael Kašpar, starosta města
ve věcech technickýc

00235440
CZ00235440
321 748 111

IČO:
DIČ:

Telefon:
Fax:
e-mail:
ID datově schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

321 720 911
posta@mukolin.cz
9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

MKOLP002MNHM

a

MATEX HK s.r.o.Zhotovitel:
Spisová značka:
Sídlo:

C 18080 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Zastoupený:
Za zhotovitele je opr
ve věcech smluvníc

ve věcech technický
25968807IČO:

DIČ:

Telefon:
e-mail:

CZ25968807

ID datové schránky: ejkkhy2
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Komerční banka a.s.
27-2035340207/0100

Smluvní strany se z důvodu dodatečně zjištěného a nepředvídatelného havarijního stavu
plynárenského zařízení v rekonstruovaném úseku a nutnosti tento havarijní stav vyřešit
dohodly na posunutí termínu plnění díla. Tento posun termínu je předmětem tohoto dodatku

smlouvy.

II.
Změna termínu plnění

Článek č. V., odst. 2. smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 mění a nově zní:

Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:
• předání staveniště objednatelem a převzetí staveniště zhotovitelem

1



- nejpozdéji do 10 kalendářních dnů po nabytí
účinností smlouvy
- 5 pracovních dnů od předání a převzetí
staveniště,
- v co nejkratším možném termínu, nejpozději
však do 30. 9. 2020

• termín zahájení stavebních prací

• termín dokončení a předání díla

III.
Závěrečná ustanovení

a) Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek
b) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden
obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
c) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy;

Příloha č. 1: Žádost zhotovitele o změnu termínu plnění

Příloha č. 2: Vyjádření TDI

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 17. 8. 2020, usnesení
č. 2753/73/RM/2020 /RM/2020.

V Hradci Králové dne

Mgr. Michael Kašpar
starosta '
za objednatele \

2



r
MATEX HK

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové, tel.: 495 401 592 - 3, 495 401 605, fax: 495 401 606,e-mail: info@matex,org

Město Kolín

Karlovo náměstí 78

Hradec Králové, dne 25.6.2020

Vyřizuje

280 12 Kolín 1

Věc: Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby

Stavba: Oprava kanalizace v ulici Hlubočská a Na Svobodném v Kolíně (SoD č. 4/2020 ze dne

4.2.2020)

Původní termín dle Sod: do 25 týdnů od předání staveniště

Navrhovaný termín prodloužení dokončení stavby: do 30.9. 2020

Odůvodnění žádosti:

Vážení,

obracíme se na Vás 2 důvodu prodloužení termínu výše uvedené stavby. S ohledem na dodržení

technických a bezpečnostních podmínek rekonstrukce plynovodu, aby tak nedošlo k ohrožení života,

zdraví, bezpečnosti nebo majetku osob se smí po staveništi pohybovat pouze osoba, která Je řádně

proškolená a má od provozovatele oprávnění ke stavební činnosti v ochranném pásmu plynovodu.

Z tohoto důvodu byly přerušeny stavební práce a bylo vyklizení staveniště, aby mohla být bezpečně

provedena rekonstrukce stávajícího plynovodu, který je ve špatném technickém stavu.

Rekonstrukci plynovodu provádí společnost Výstavba sítí Kolín a.s.

Děkujeme za kladné vyřízení.

S pozdravem

V Hradci Králové, dne 25.6.2020.

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Bankovní spojení: KB Hradec Králové
Číslo účtu: 27-2035340207/0100



Město Kolín
78,280 12 Kolín 1

investiční referent ÚlOP

ARCHA ing.agentura a.s.
Žižkova 250, 280 00 Kolín III

tel. 321714159, fax 321714275

Vyřizuje: V Kolíně dne : 28. 7. 2020

Věc: Rekonstrukce kanalizační stoky a komunikace v ul. Hlubočská, Kolín Ví

Předmětem tohoto dopisu je stanovisko naší společnosti, která vykonává činnost technickěho
dozoru stavebníka na výše citované stavební akci, k žádosti zhotovitele o prodloužení termínu.

Na základě žádosti zaslané ze strany zhotovitele fi. MATEX HK s.r.o. zaslané dle 25.6.2020, za
technický dozor stavebníka souhlasíme s navrženým posunem termínu dokončení díla do 30.9.2020 a
to z popsaných důvodů. Na základě pokynu investora, bylo staveniště předáno třetímu subjektu na pro
realizaci rekonstrukce plynovodu. Po tuto dobu a dobu nezbytnou pro vyklizení a zřízení staveniště,
nemohly být objektivně vykonávány práce ze strany fi. MATEX HK s.r.o.

S pozdravem



MATEX Hl 0^
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové, tel.: 495 401 592 - 3, 495 401 605, fax: 495 401 606,e-mail: info@matex.fV^

Z

Město Kolín

Karlovo náměstí 78

Hradec Králové, dne 25.6.2020

280 12 Kolín 1

Věc: Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby

Stavba: Oprava kanalizace v ulici Hlubočská a Na Svobodném v Kolíně (SoD č. 4/2020 ze dne

4.2.2020)

Původní termín dle Sod: do 25 týdnů od předání staveniště

Navrhovaný termín prodloužení dokončení stavby: do 30.9. 2020

Odůvodnění žádosti:

Vážení,

obracíme se na Vás z důvodu prodloužení termínu výše uvedené stavby. S ohledem na dodržení

technických a bezpečnostních podmínek rekonstrukce plynovodu, aby tak nedošlo k ohrožení života,

zdraví, bezpečnosti nebo majetku osob se smí po staveništi pohybovat pouze osoba, která Je řádně

proškolená a má od provozovatele oprávnění ke stavební činnosti v ochranném pásmu plynovodu.

Z tohoto důvodu byly přerušeny stavební práce a bylo vyklizení staveniště, aby mohla být bezpečně

provedena rekonstrukce stávajícího plynovodu, který je ve špatném technickém stavu.

Rekonstrukci plynovodu provádí společnost Výstavba sítí Kolín
a.s.

Děkujeme za kladné vyřízení.

S pozdravem

V Hradci Králové, dne 25.6.2020.

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Bankovní spojení: KB Hradec Králové
Číslo účtu: 27-2035340207/0100

tel.: 495 401 592

fax: 495 401 606

e-mail: info@matex.org

www.matex.org


